— ⁸ Id corr. Mc.

ADNOTATIONES

Quae sequuntur adnotaciones non historiam sed rem litterariam et hagiographicam, ut plurimum, spectant. Paucas quidem illas brevissimasque esse voluimus, et quae legentibus aditum quaestionum dumtaxat recluderent, nedum argumentum exhaustirent. Porro, ut de fontibus synaxariorum taceamus, quibus investigandis viam stravimus, nostrae provinciae id in primis esse duimus, ut suis locis inquireremus unusne an plures sub eodem nomine sancti colerentur et quis cuique sacer esset dies, si quando eidem alium aliud diem adsignari contigeret. Cetera fere viris doctis, qui hoc libro utentur, illustranda reliquimus. Ubi tamen in commentationibus recentiorum de sanctis notatu quidquam dignum occurserat, id quominus aliquando memoraremus non prohibuit timor ne pauciora polliciti plura praestaremus.

Saepissime allati sunt sequentes libri nostri, ubi fusius, quae nunc uno verbo exprimuntur, explanata sunt.

Anal. Boll.	= Analecta Bollandiana, Bruxellis, I (1882) - XXI (1902).
BHG.	= Bibliotheca hagiographicæ græca, Bruxellis, 1895.
BHL.	= Bibliotheca hagiographicæ latīna, Bruxellis, 1898-1901.
Catal. Gr. Paris.	= Catalogus codicūm hagiographicorum græcorum bibliothecæ nationalis Parisiensis. Ediderunt HAGIOGRAPHI BOLLANDIANI et Henricus OMONT, Bruxellis, 1896.
Catal. Gr. Vatic.	= Catalogus codicūm hagiographicorum græcorum bibliothecæ Vaticanae. Ediderunt HAGIOGRAPHI BOLLANDIANI et Pius FRANCHI DE' CAVALIERI, Bruxellis, 1899.

Aliarum bibliothecarum catalogos saepe attulimus at non perpetuo; nec quispiam existimet nihil quod ab aliis colligatur a nobis relictum fuisse.

A notissimis quibusdam operibus, quae sexcenties exscribere poteramus, sedulo abstinuimus, ne acta agere videremur, nere libri huius moles nimium excresceret. Noverit autem lector libros sequentes, etiam nobis tacentibus, lectu utilia commentarii loco saepius praebere. Et hos quidem fere singulis diebus consulat necesse est :

Acta Sanctorum, Ian. I. — Nov. II. 1. (a die Ian. 1 ad Nov. 4).
D. PAPEBROCHIUS, Ephemerides Graecorum et Moscorum, Act. SS. Mai I. I-LXVII.
A. S. MAZOCHEIUS, In vetus marmoreum Neapolitanæ ecclesiæ kalendarium commentarius, Neapoli, 1744-55, 3 tomi.
I. S. ASSEMANI, Kalendaria ecclesiæ universæ, Romæ, 1755, 6 tomi.
N. CARMINUS FALCONIUS, Ad Capponianas Ruthenias tabulas commentarius, Romæ, 1755.
S. A. MORCELLI, Kalendarium ecclesiæ Constantinopolitanæ, Romæ, 1788, 2 tomi.
I. MARTINOV, Annus graeco-slavicus, Act. SS. Oct. XI. 1-VII, 1-388.
Archim. SERGIOS, Polnij Męczalseslov Vostoka, Mosquæ, 1875-76, 2 tomi.
N. NILLES, Kalendarium manuale utriusque ecclesiæ, 2 nd ed., Oeniponte, 1896-97, 2 tomi.
M. I. GEDEON, Bučavtivnō̄ ἑορτολόγιον, Constantinopoli, 1899.